Ad istam diem venit Robertus Farle de Redyngia, draper, et cepit

de Edwardo Lynacre, tunc Majore, et Burgensibus ejusdem ville, j do-

mum cum gardino adjacente quam^ Johannes Drynkwatre nuper tenuit

apud Gildhall, habendam et tenendam prefato Roberto et assignatis

suis a festo Annunciacionis Beate Marie \Mar. 25] ultimo preterito

ante datam presencium usque ad finem xj annorum tunc proximorum

sequencium et plenarie completurorum. Reddendo inde annuatim

durante termino predicto quinque solidos sterlingorum ad festa Sancti

Michaelis et Annunciacionis Beate Marie per equales porciones. Et

non licebit predicto Roberto nee assignatis suis dimittere dicta

domum et gardinum alicui sine licencia Majoris et Burgensium. Et

dat de fine pro ingressu habendo xxviijj. iiij^. Et ulterius predictus

Robertus supportaffit omnia onera predictis domo et gardino incum-

bencia durante termino predicto, et deficiens in aliqua solucione seu

in aliqua alia supradicta, quod tunc bene liceat prefatis Majori et

Burgensibus et successoribus in predictis domo et gardino cum suis

pertinenciis intrare, gaudere et habere imperpetuum in pristino statu.

Ad istam diem venit Willelmus Pernecote, draper, et cepit de

Majore et Burgensibus de Redyngia j stabulum cum gardino et

pomario adjacentibus apud Gildehall, quod nuper Ricardus Mun-
mouthe tenuit. Habendum et tenendum predictum stabulum cum
gardino et pomario cum suis pertinenciis prefato Willelmo a festo

Annunciacionis Beate Marie ultimo preterito ante datam supradictam

usque ad finem Ixj annorum. Reddendo inde annuatim prefatis

Majori et Burgensibus et eorum successoribus vjj. viij^. ad duos
anni terminos ibidem usuales. Et dat de fine xxj. sterlingorum, etc.

' Crossed through in the MS. » quod, MS.
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p. 78.] Tempore Edwardi LYNACRE, tunc Majoris ville de

Redyngia, die Martis xiij die mensis Junii, anno regni Regis

Henrici Sexti, etc., tricesimo.

Ad istam diem electi sunt per consensum et assensum tocius

burgi Gilde Aule ad determinandum et respondendum.

Edwardus Lynacre, tunc Major

ibidem

Robertus Morys

Simon Porter

Willelmus Hunt

Johannes Sawier

Johannes West

Thomas Clerk, hosier

Johannes Chaumberleyn

Johannes Wyse
Thomas Beke

Robertus Budd
Willelmus Rede

Willelmus Pernecote

Johannes Buk

Johannes Person

Johannes Orpyd

Johannes Wykes
Thomas Edmond
Robertus Farle

Willelmus Lynacre

Robertus Warbylton

Thomas Wyndham
Johannes Mopyll

Johannes Bulfynch

Ricardus Savage

Robertus Stappere.

electi sunt in officium cistariorum.

custodes Alti Vici;

p. 79.] Tempore Willelmi REDE, tunc Majoris ville de Redyngia

die Veneris [Oct. 13] proximo antefestum Sancti Luce Evangeliste,

anno regni Regis Henrici Sextipost conquestum tricesimo primo^.

Ricardus Godwyn
Willelmus More

Ricardus Goldsmyth

Willelmus Wylcokes

Ad istam diem remanent in communi cista yj carte.

Johannes Mopull 1 ^ , ^, . ^,. .
'

, , ^ , , \ custodes Novi Vici,
Willelmus Smyth, dyer J

[1453.] Tempore Willelmi REDE, tunc Majoris ville de Redyngia, die

Veneris [Jan. 26] proximo ante Carniprivium, anno regni Regis

Henrici Sexti, etc., tricesimo primo.

Ad istam diem venit Johannes Prut et dat de fine ad intrandum

Gildam Mercatoriam ibidem viijj. iiij^. domino Abbati, et pro fine

Gilde Aule condonatur quia burgensis Majoris est, et pro jantaculo

xXd., et habet diem usque festum Michaelis. Pleggius Johannes

Chaumberleyn.

3 31 Hen. VI = Sep. i, 1452 - Aug. 31, 1453-
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Radulphus Huntyngton venit ad istam diem et dat de fine ad

intrandum Gildam Aulam * Mercatoriam ibidem viijj. iiij^. Gilde Aule,

et domino Abbati viijj. iiijW., et dat pro jantaculo Burgensium x\d.

et habet diem usque festum Sancti Michaelis, Pleggius Johannes

Person.

Ricardus Savage 1 , .. . . , tt- • t j
„. , -- ^ electi sunt custodes Via London.
Ricardus HawmanJ

p. 80.] 5 Tempore Wilhlmi REDE, tunc Majoris ville de Redyngia,

die Veneris xij die mensis Januarii, anno regni Regis Henrici
Sexti, etc., tricesimo primo.

Nomina Burgensium qui conceduntur habere vesturas ad equie-

tandum erga Regem.

Willelmus Rede.

Simon Kent.

Edwardus Lynacre.

Johannes Chaumberleyn.

Johannes Sawier.

Thomas Clerk, draper.

Johannes Prut.

Radulphus Huntyngton s.

p. 81.] Tempore Willelmi REDE, tunc Majoris ville de Redyng, die

Martis vicesimo sexto die mensis Februarii, anno regni Regis
Henrici Sextipost conquestum tricesimo primo.

Willelmus Rede")
,

Johannes Prut |
'^"'=*' '""* Burgenses Parliament.-.

Anno regni Regis Henrici VP^ xxxij". In die Sancti Mathei Apostoli,

xxj" die mensis Septembris, anno^ regni Regis Henrici VP'
xxxij",

Eleccio Gilde Aule Mercatorie ville de Redingia.
Willelmus Hunt.

Thomas Clerk, draper.

Et Willelmus Rede.

Et idem W. Rede juratus est in statum Majoris, anno regni Regis
Henrici VI''. xxxijo.

" Aule, MS. 5 This entry is crossed through in the MS.
32 Hen. VI = Sep. i, 1453 _ Aug. 31, 1454.
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Tempore Willelmi REDE, Majoris, anno predicto et die mensis Octobris